ASSOCIATIONS SPORTIVES SUBVENTIONNEES ENTRE 2015 ET 2021 PAR LE DEPARTEMENT
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Montant cumulé par association Montant cumulé des subventions entre 2015 et 2021 (mois de mai)

O <5000 sur le canton : 655 550€

O <20000

© <s0000

@ :125000

® <250000

‘ <360 000 Les subventions prises en compte dans la carte et le tableau concernent les aides aux associations
- sportives du département de la Vienne uniquement. Les subventions versées aux associations

‘ <1330000 sportives dans le cadre du "Fonds d'Animation Locale" sont prises en compte de 2015 a 2017.

Source : Département de la Vienne, Données en date du 20/05/2021 - GEOFLA®IGN.

Réalisation : Département de la Vienne, Juin 2021.

LISTE DES ASSOCIATIONS SUBVENTIONNEES PAR LE DEPARTEMENT ET MONTANT CUMULE DE
SUBVENTIONS SUR LA PERIODE JANVIER 2015 - MAI 2021

ASSOCIATION

ASS SPORTIVE GOLF DU HAUT POITOU

COMITE DEPARTEMENTAL DE VOILE

ENTENTE SPORTIVE BEAUMONT SAINT CYR

ASS LES AMIS DU CYCLISME

ASS LOISIR SPORTS DISSAY

ASS TWIRLING L ESPOIR DE DISSAY

ASS CYCLISTE DE MARIGNY BRIZAY

ASS DU MARATHON FUTUROSCOPE HAUT POITOU
ASS LES CAVALEURS DU CLAIN

ASS SPORTIVE SIDE CAR VITESSE

ASS VALVERT HANDBALL

COMITE D ORGANISATION DU CHALLENGE DU FUTUROSCOPE
COMPAGNIE DES ARCHERS DE LA VALLEE DU CLAIN
FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPE

JUDO CLUB DE JAUNAY CLAN

TENNIS CLUB VAL VERT DU CLAIN

UNION SPORTIVE DE JAUNAY CLAN

ASS LES GALOPINS BAILLARGEOIS

ASS MOTO CLUB DU VAL VERT DU CLAIN

ASS LA OU LES PAS ME MENENT

COMMUNE

BEAUMONT SAINT CYR

BEAUMONT SAINT CYR

BEAUMONT SAINT CYR

DISSAY

DISSAY

DISSAY

JAUNAY MARIGNY

JAUNAY MARIGNY

JAUNAY MARIGNY

JAUNAY MARIGNY

JAUNAY MARIGNY

JAUNAY MARIGNY

JAUNAY MARIGNY

JAUNAY MARIGNY

JAUNAY MARIGNY

JAUNAY MARIGNY

JAUNAY MARIGNY
SAINT-GEORGES-LES-BAILLARGEAUX
SAINT-GEORGES-LES-BAILLARGEAUX

SAINT MARTIN LA PALLU

NB DE SUBVENTIONS

MONTANT
CUMULE

15000
6 500
400
600
200
3000
5800
228 000
500
1000
35 800
6 000
8 500
327 000
250
10 250
2000
250
4000

500



